

# Gustav M Holding ApS

Øster Farimagsgade 18A, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 57 57 83

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

Gustav Meiling Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gustav M Holding ApS  
Øster Farimagsgade 18A, 3. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 57 57 83

Stiftet: 18. april 2017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Gustav Meiling Madsen, Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

**Kapitalinteresse**

A CAMERA ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.557 kr. mod -38.971 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.510 kr. mod -99.041 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.557</b>	<b>-38.971</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.557</b>	<b>-38.971</b>
Indtægter af kapitalinteresser	784	-53.376
Andre finansielle indtægter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.745</u>	<u>-6.694</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.510</b>	<b>-99.041</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.510</b>	<b>-99.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	784	-53.376
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.294</u>	<u>-45.665</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.510</b>	<b>-99.041</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	249.098	248.314
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>249.098</u>	<u>248.314</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>249.098</u></b>	<b><u>248.314</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger	<u>887</u>	<u>875</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>887</u></b>	<b><u>100.875</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>249.985</u></b>	<b><u>349.189</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.098	48.314
Overført resultat	-6.130	14.164
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>92.968</u></b>	<b><u>112.478</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>152.830</u>	<u>234.211</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.830</u>	<u>234.211</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.187</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.187</u>	<u>2.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>157.017</u></b>	<b><u>236.711</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>249.985</u></b>	<b><u>349.189</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	48.314	14.164	112.478
Resultatandel	0	784	-20.294	-19.510
	<b>50.000</b>	<b>49.098</b>	<b>-6.130</b>	<b>92.968</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	152.830	234.211
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<u><b>152.830</b></u>	<u><b>234.211</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>234.211</u>
